администрация кыштымского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об ограничении пассажирских перевозок
на территории Кыштымского городского
округа

В соответствии с распоряжением Правительства Челябинской области
от 06.04.2020 г. № 191 -  рп «О мерах по обеспечению санитарно-
эпидемиологического благополучия населения на территории Челябинской
области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести ограничение движения маршрутных транспортных
средств на территории Кыштымского городского округа до окончания
карантина на маршрутах №2 «КАТО-Каолиновый» до одного маршрутного
транспортного средства, №8 «КМЭЗ-1-ая Южная» до одного маршрутного
транспортного средства, №301 «КМЭЗ-Увильды» до одного маршрутного
транспортного средства согласно расписанию, указанному в приложении к
настоящему постановлению.

2. Индивидуальным предпринимателям, осуществляющим
пассажирские перевозки на территории Кыштымского городского округа,
организовать пассажирские перевозки согласно расписанию движения
маршрутных транспортных средств, указанному в заключенных
муниципальных контрактах.

3. Индивидуальны предпринимателям, осуществляющим
пассажирские перевозки на территории Кыштымского городского округа
регулярно проводить мероприятия по дезинфекции и осуществлять
санитарную уборку в салонах маршрутных транспортных средств не реже 2-
ух раз в смену.

4. Признать утратившим силу постановление администрации
Кыштымского городского округа от 30.03.2020 г. №745 «Об ограничении
пассажирских перевозок на территории Кыштымского городского округа».

5. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию в средствах массовой информации и размещению на

официальном сайте администрации Кыштымского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Организацию исполнения настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности заместителя Главы Кыштымского городского
округа по жилищно-коммунальному хозяйству, начальника Управления
городского хозяйства администрации Кыштымского городского округа
Алифанова С.А.

7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Г лавы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

Глава Кыштымского городского округа / / /  ^ ^  ^  Л. А. Шеболаева

Приложение
к постановлению администрации
Кыштымского городского округа
от 0 4  2020 г. № М У

Расписание автобусного маршрута № 2 «КАТО» - «м/р-он Каолиновый»
ИП Батятина Е.П.

С 07.04.2020 г. по 19.04.2020 г.

КА ТО Центр Каолиновы й Ц ентр
7-02 7-12 7-22 7-32
7-42 7-52 8-02 8-12
8-22 8-32 8-42 8-52
9-02 9-12 9-22 9-32
9-42 9-52 10-02 10-12
10-22 10-32 10-42 10-52
11-02 11-12 обед

обед 12-12
12-22 12-32 12-42 12-52
13-02 13-12 13-22 13-32

113-42 13-52 14-02 14-12
14-22 14-32 14-42 14-52
15-02 15-12 15-22 15-32
15-42 15-52 16-02 16-12
16-22 16-32 16-42 16-52
17-02 17-12 17-22 17-32
17-42 обед
18-22 18-32 18-42 18-52
19-02 19-12 19-22 19-32
19-42 19-52 20-22 20-12
20-22 £онец смены

Расписание автобусного маршрута № 8 «КМЭЗ» - «1-я Южная»
ИП Колесников А.А.

С 07.04.2020 г. по 19.04.2020 г.

КМ ЭЗ Ц ентр 1 -я Ю ж ная Ц ентр
6-38 6-48

6-58 7-08 7-18 7-28
7-38 7-48 7-58 8-08
8-18 8-28 8-38 8-48
8-58 9-08 9-18 9-28
9-38 9-48 9-58 10-08

10-18 10-28 10-38 10-48
10-58 11-08 11-18 11-28
11-38 11-48 11-58 12-08
12-18 12-28 12-38 12-48
12-58 13-08 13-18 13-28
13-38 13-48 13-58 14-08
14-18 14-28 14-38 обед

15-18 15-28
15-38 15-48 15-58 16-08
16-18 16-28 16-38 16-48
16-58 17-08 17-18 17-28
17-38 17-48 17-58 18-08
18-18 18-28 18-38 18-48
18-58 19-08 19-18 19-28
19-38 19-48 19-58 20-08
20-18 20-28 20-38 20-48
20-58 21-08 21-18 21-28
21-38 21-48 Конец смены

Расписание автобуса по маршруту № 301 "Кыштым -  Увильды»
ИП Морозов С.В.

С 07.04.2020 г. по 19.04.2020 г.

кмэз Ц ентр У вильды

6 -1 0 6-2 0 7 -0 0

8-00 8-10 8 -5 0

9 -4 0 9 -5 0 10 -3 0

11-15 11-25 12-00

обед

13-25 13-35 . 14-15

15-00 15-10 15 -5 0

16 -4 0 16-50 17-30

1 8 -2 0 18-28 19-10

2 0 -0 5 2 0 -1 3 2 0 -5 0

Первый заместитель Г лавы
Кыштымского городского округа